RESOLVE:

Pnfeitura do Nuniaipio d• An9atuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 027/2017

De 06/01/2017

, .. ~ - 038

LUlZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei:

Artigo I°) DESIGNAR, a partir do dia 10/01/2017, a servidora pública municipal,

NATALIA FAVALI RODRIGUES, portadora do RG 40.579.573-7 SSP/SP e do CPF 337.792.858-

86, ocupante do emprego de Oficial Administrativo, para ficar a disposição da unidade do DETRAN

SP do Município de Angatuba-SP, sem prejuízos dos vencimentos de seu emprego de origem, confor

me celebra o Convênio nº 115/2016, celebrado entre o Departamento Estadual de Trânsito - DE

TRAN-SP, e o Município de Angatuba.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, e seus efeitos a

partir de 10/01/2017, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, 06 DE JANEIRO DE 2017.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 06/0l/2017.

NIOMACHADO
Prefeito Municipal.

Ru• Joio LopN Filho, nº 120 • C•nlro, l•lnu (15)325S9500, Ang•lub• • SP • CEP 18240-000 • .-irull:pm.ingatuba@ang.ttuba.sp.gov.br